12
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Klimatyzatory scienne ARIA

Klimatyzatory scienne ARIA to idealne rozwigzanie dla alergikow! Urzadzenia sg wyposazone
w jonizator powietrza, ktory kazdorazowo podczas chtodzenia lub grzania wytwarza jony
ujemne. Jony ujemne generowane przez jonizator neutralizujg natadowanie jonéw dodatnich,
powodujgc opadanie zanieczyszczen na podtoge, jednoczesnie zmniejszajgc ryzyko alergii oraz
roznych infekcji. Jonizator réwniez pomaga neutralizowac¢ zapachy w pomieszczeniu.

NASTAWA TEMPERATURY od 16 do 30°C

Jonizator

Jonizator podnosi jakos¢ powietrza w pomieszczeniu. Urzadzenia elek-
tryczne wytwarzaja jony dodatnie, inaczej zwane elektrosmogiem, ktore
przyciagaja bakterie, kurz i wirusy. Jony ujemne generowane przez joni-
zator neutralizuja natadowanie jondw dodatnich, powodujac opadanie
zanieczyszczen na podioge, jednoczesnie zmniejszajac ryzyko alergii
oraz réznych infekcji. Jonizator réwniez pomaga neutralizowac zapachy
W pomieszczeniu.

Sterowanie Wi-Fi

Sterowanie Wi-Fi dostepne w standardzie, ktére pozwala sterowac
Twoim klimatyzatorem za pomoca telefonu potaczonego do sie-
ci Internetowej z kazdego miejsca. Wygodna i intuicyjna aplikacja
Wi-Fi INTELLIGENT AIR umozliwia dostep do wszystkich podstawo-
wych ustawien klimatyzatora.

Wysoka energooszczednosé

Zastosowanie innowacyjnych rozwigzan pozwolito na znaczne zmniej-
szenie zuzycia energii zarowno w trybie chtodzenia, jak i grzania. Urza-
dzenia maja klase energetyczng A+++/A++.

Przeptyw powietrza SMART

Innowacyjne rozwiazanie, ktére pozwala na kontrolowanie przeptywu
powietrza. Strumien kierowany jest do gory podczas chtodzenia i w dot
W czasie grzania, co pozwala na rownomierne rozprowadzenie powie-
trza, unikajac tym samym bezposredniego nawiewu na cztowieka.

Kontrola przeptywu powietrza

Mozliwos¢ sterowania zaluzjami przeptywu powietrza w pionie oraz
poziomie pozwala na doktadne nakierowanie strumienia powietrza.
Funkcja sterowania goéra-dot oraz prawo-lewo sg dostepne z poziomu
sterownika bezprzewodowego oraz z Aplikacji Wi-Fi Intelligent Air.
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Jednostka wewnetrzna Sterownik Jednostka zewnegtrzna
bezprzewodowy
YR-HACOI1 (w zestawie)

Jednostka wewnetrzna JS025-A1 JS035-A1
Jednostka zewnetrzna JZ025-A1 JZ035-A1
Wydajnos¢ (chtodzenie) Nom. (min - max) Btu/h 8870 (2730-10920) 11940 (3410-13650)

Nom. (min - max) kw 2.6(0.8-3.2) 3.5(1.0-4.0)
Efektywnos$¢ energetyczna SEER/EER 8.5/4.00 8.5/4.00
Klasa energetyczna Chtodzenie At+++ At+++
Pobor mocy (chtodzenie) Nom. (min - max) kw 0.65(0.2-1.5) 0.88(0.3-1.5)
Roczne zuzycie energii (chtodzenie) kWh 107 144
Wydajnos¢ (grzanie) Nom. (min - max) Btu/h 10920(2730-14330) 14330(3410-17740)

Nom. (min - max) kw 3.2(0.8-4.2) 4.2(1.0-5.2)
Efektywno$é energetyczna SCOP/COP (Sredni klimat) 4.6/4.0 4.6/3.81

SCOP (Ciepty/Zimny klimat) 5.5/- 5.5/-
Klasa energetyczna (grzanie) Sredni/Ciepty/Zimny klimat A++/A+++/- At++/A+++/-
Pobor mocy (grzanie) Nom. (min - max) kw 0.8(0.30-1.60) 1.1(0.50-1.60)
Roczne zuzycie energii (grzanie) kWh 731 854
Zakres pracy (chtodzenie) Min - Max (zewn.) °C -20 ~ 43 -20 ~ 43
Zakres pracy (grzanie) Min - Max (zewn.) °C 20~ 24 -20 ~ 24
Zasilanie f/V/Hz 1/230/50 1/230/50

Zasilanie (pozycja)

Jednostka wewnetrzna JS025-A1 JS035-A1

Wymiary bez opakowania

Wymiary z opakowaniem

Waga netto/Waga brutto

Przeptyw powietrza (chtodzenie/grzanie)
Poziom mocy akustycznej

Poziom cisnienia akustycznego
Zdolnos$¢ usuwania wilgoci

Jednostka zewnetrzna

Sprezarka

Wymiary netto

Wymiary opakowania

Waga netto/Waga brutto

Przeptyw powietrza (chtodzenie/grzanie)
Poziom mocy akustycznej

Poziom cisnienia akustycznego

Prad roboczy

Napetnienie czynnikiem

Przewody czynnika chtodniczego

szeroko$¢/gtebokosé/

o mm
wysokosé
szeroko,s'f:/giebokos'é/ -
wysokosé
kg
Max mé/h
dB(A)
dB(A)
10°*méh
szerokols'{:/glebokos'é/ -
wysokos$¢é
szeroko,s'{:/g+ebokoéé/ mm
wysokosé
kg
Max mé3/h
dB(A)
dB(A)
Max A
Rodzaj czynnika
chtodniczego
Napetnienie czynnikiem g
Srednica przewodu
] mm
cieczowego
Srednica przewodu
mm
gazowego
Max dtugos$¢ rurociggu/Max m
réznica pozioméw
Max dtugos¢ rurociggu bez m
dodatkowego dotadowania
llo$¢ dodatkowego czynnika g/m

na metr rurociggu

Jednostka zewnetrzna

870/196/301

952/283/389

9.5/12
600
53

38/32/25/19

1.2

JZ025-A1
PANASONIC

800/275/553

954/409/625

29/31.5
1900
59
47
72

R32
650

6,35

9,52

20/10

870/196/301

952/283/389

9.5/12
650
55
39/33/26/20
1.6
JZ035-A1
HIGHLY

800/275/553

954/409/625

31.5/34
2000
61
48
72

R32
940

6,35

9,562
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